Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9676.976
Perni filettati

Stato: 15/08/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9676.976 - Perni filettati per inserti scorrevoli e dadi

scorrevoli

Per il fissaggio dei componenti di collegamento, come i capicorda.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto
Materiale

Parti incluse nella fornitura

Per sbarre di distribuzione
Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Approvazioni

© Rittal 2025

SV 9676.976

Per connessioni individuali.
Acciaio

Materiale di fissaggio

Maxi-PLS 45 S/45
Maxi-PLS 60

Filettatura: M10

Lunghezza filettatura: 70 mm

8 pz.

0.384

0.393

73181535
4028177606999
EC002349

23110302

UL + C-UL (listed)



