

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9676.976

Perni filettati

Stato: 22/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9676.976 - Perni filettati per inserti scorrevoli e dadi scorrevoli

Per il fissaggio dei componenti di collegamento, come i capicorda.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9676.976
Descrizione prodotto	Per connessioni individuali.
Materiale	Acciaio
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Per sbarre di distribuzione	Maxi-PLS 45 S/45 Maxi-PLS 60
Dimensioni	Filettatura: M10 Lunghezza filettatura: 70 mm
Confezione	8 pz.
Peso netto	0.384
Peso lordo	0.393
Codice tariffa doganale	73181535
EAN	4028177606999
ETIM 9	EC002349
ECLASS 8.0	23110302

Approvazioni

Approvazioni	UL + C-UL (listed)
--------------	--------------------